
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n002kt0y
NO_DOC_EXT: 2019-150258
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: gmina@nieborow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Nieborów
Al. Legionów Polskich 26
Nieborów
99-416
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Pękosz
Tel.:  +48 468385613
E-mail: j.pekosz@nieborow.pl 
Faks:  +48 468385658
Kod NUTS: PL715
Adresy internetowe:
Główny adres: www.nieborow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.nieborow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH WRAZ Z SELEKTYWNĄ ICH ZBIÓRKĄ Z
TERENU GMINY NIEBORÓW W OKRESIE OD 01.01.2020R. DO 31.12.2020 R.
Numer referencyjny: ROS.271.2.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:j.pekosz@nieborow.pl
www.nieborow.pl
www.bip.nieborow.pl
https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal


2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na: 1. Odbiorze i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z obszaru Gminy Nieborów, z
następujących miejscowości: Arkadia, Bednary Kolonia, Bednary, Bełchów, Bełchów Osiedle, Bobrowniki,
Chyleniec, Dzierzgów, Dzierzgówek, Janowice, Julianów, Karolew, Kompina, Michałówek, Mysłaków, Nieborów,
Patoki, Piaski, Sypień; 2.Dostarczaniu kontenerów, pojemników oraz worków do selektywnej zbiórki odpadów,
określonych w opisie przedmiotu zamówienia, o których mowa w § 5 ust. 1, 2 i 3 ,,SOPZ”, na czas realizacji
umowy dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy; 3.Odbiorze i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych - odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych prowadzonego przez
Gminę Nieborów;4.Odbiorze i transporcie odpadów komunalnych do miejsca ich zagospodarowania z wyżej
wymienionych nieruchomości oraz PSZOK prowadzonego przez Gminę Nieborów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000
90511000
90512000
90513100
90514000
90513300
90513000
90511400
34928480

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL715
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nieborów

II.2.4) Opis zamówienia:
I. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na: 1. Odbiorze i zagospodarowaniu
odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z obszaru Gminy Nieborów,
z następujących miejscowości: Arkadia, Bednary Kolonia, Bednary, Bełchów, Bełchów Osiedle, Bobrowniki,
Chyleniec, Dzierzgów, Dzierzgówek, Janowice, Julianów, Karolew, Kompina, Michałówek, Mysłaków,
Nieborów, Patoki, Piaski, Sypień. Łącznie na dzień opublikowania SIWZ 2825 nieruchomości zamieszkałych;
2.Dostarczaniu kontenerów, pojemników oraz worków do selektywnej zbiórki odpadów, określonych w
opisie przedmiotu zamówienia, o których mowa w § 5 ust. 1, 2 i 3 ,,SOPZ”, na czas realizacji umowy dla
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Pojemniki 120 litrów - 2271 szt. 240 litrów- 796 szt.;
3.Odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych - odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych prowadzonego przez Gminę Nieborów;4.Odbiorze i transporcie odpadów komunalnych do
miejsca ich zagospodarowania z wyżej wymienionych nieruchomości oraz Punktu Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych prowadzonego przez Gminę Nieborów. II. 1. Wykonawca odpowiada za systematyczne
odbieranie zmieszanych i selektywnie zbieranych odpadów komunalnych zgodnie z harmonogramem oraz



3 / 7

za ich transport i zagospodarowanie w instalacjach przetwarzania odpadów w celu uzyskania poziomów
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami i ograniczenia masy odpadów
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach, przepisami wykonawczymi do ustawy oraz Regulaminem utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy. III. W ramach zagospodarowania odpadów Wykonawca zobowiązany jest do
przekazywania odebranych od właścicieli nieruchomości zmieszanych odpadów komunalnych oraz bioodpadów
bezpośrednio do przetwarzania/składowania do Instalacji Komunalnych. Zestawienie ilości odebranych
odpadów w ostatnich trzech latach: 2016r. -1747,16 Mg; 2017r.-1991,08 Mg; 2018r. -2165,96 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert: Cena - waga 60%, Termin płatności - waga 5%, Zatrudnienie osób bezrobotnych
przy realizacji zamówienia - waga 15%, Emisja spalin pojazdów, które zostaną wykorzystane do realizacji
zamówienia - waga 20%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie obejmującym co najmniej następujące
rodzaje i kody odpadów, wymienione w tabeli nr 1. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z art.
9b i następnymi ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018
r. poz. 1454 ze zm.). prowadzonego przez Wójta Gminy Nieborów
2. Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
( Dz.U. z 2019r. poz. 701 ze zm.), i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o Odpadach, w zakresie
dotyczącym zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego zgodnie z ustawą z dnia 11 września
2015 o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1466 ze zm.).
3. aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach



4 / 7

( Dz.U. z 2018r. poz.701 ze zm.), i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o Odpadach, w zakresie
transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje i kody odpadów wskazane w tabeli nr 1. Szczegółowego
Opisu Przedmiotu Zamówienia

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1.W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie – należycie wykonał lub wykonuje przynajmniej jedną usługę odbierania odpadów
komunalnych o łącznej masie min. 1000 Mg w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy od właścicieli
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotów na rzecz których usługa(i)została wykonana oraz z załączeniem dowodów, czy zostały wykonane
lub są wykonywane należycie. Zamawiający dopuszcza wskazanie masy odpadów w m3 – w takim przypadku
zostanie ona przeliczona zgodnie ze wskaźnikiem 1 m3 = 0,125 Mg.
2.dysponuje lub będzie dysponował, co najmniej:
- 2 pojazdami specjalistycznymi przeznaczonymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
bezpylnymi, posiadającymi funkcję kompaktującą
- 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych(w workach i
pojemnikach);
- 1 pojazdem ciężarowym skrzyniowym przystosowanym do odbierania odpadów wielkogabarytowych (np.
osiatkowany),
- 1 pojazdem typu hakowiec lub bramowiec , przystosowanym do odbioru kontenerów z odpadami
- 1 pojazd do odbioru odpadów z nieruchomości o trudnym dojeździe – tzw. mała śmieciarka o ładowności co
najmniej 1000 litrów.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



5 / 7

Data: 03/12/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/12/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy w Nieborowie Al. Legionów Polskich 26, 99-416 Nieborów. pok. 207
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1.Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
2.Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w Urzędzie Gminy w Nieborowie, otwarcie ofert jest jawne,
Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 12-23
i art. 24 ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. W celu potwierdzenia spełnienia warunków
wykonawca składa oświadczenie JEDZ wraz z ofertą, a wykonawca, którego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszą na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 1 ustawy musi złożyć następujące dokumenty:
1.Aktualny wpis do właściwego Rejestru Działalności Regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Nieborów
zgodnie z art. 9b i następnymi ustawy z dnia 13 września 1996 r. o otrzymaniu czystości i porządku w gminach
( Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) w zakresie obejmującym co najmniej rodzaje odpadów wymienione w Tabeli
nr 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, 2. Aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ( Dz.U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.), w zakresie dotyczącym
zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r.
o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1466 ze zm.), 3.Aktualny wpis do
rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o
którym mowa w art. 49 i następne ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ( Dz.U. z 2019 r. poz. 701
ze zm.), jako podmiot transportujący odpady w zakresie obejmującym co najmniej rodzaje i kody odpadów
określone w Tabeli nr 1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, 4. Wykazu Usług 5. Wykaz Narzędzi
6. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt. 13, 14, 21 ustawy
p.z.p.,7. Oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne, 8. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 7.
Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego, 8. Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia
wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne- w zakresie



6 / 7

określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 22 PZP, 9.Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji
gospodarczej, 10. Zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego,11.Oświadczenia, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem podatków i opłat lokalnych,12. Wykonawca, bez wezwania Zamawiającego zobowiązany
jest w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie informacji z otwarcia ofert do przesłania oświadczenia o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt.
23 ustawy p.z.p.. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej
Polskiej, zamiast dokumentów o których mowa 9,10,11, składa dokumenty o których mowa w paragrafie 7
ust.1 i 8 ust.1 dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od
Wykonawcy w postępowaniu o udzieleniu zamówienia. Z uwagi na ograniczenie w liczbie znaków pełen
opis dokumentów potwierdzających udział w postępowaniu i brak podstaw do wykluczeń opisany został w
dokumentach zamówienie - w SIWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
24.3.1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5
ustawy p.z.p. zdanie drugie albo terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
24.3.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie:
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na
stronie internetowej.
24.3.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 24.3.1. i 24.3.3. wnosi się w terminie 10 dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
24.4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej przepisami ustawy p.z.p. czynności Zamawiającego,
podjętej w postępowaniu o udzieleniu zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy.

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


7 / 7

24.4.1. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy p.z.p., zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądania oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
24.4.2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu .
24.4.3. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli:
a) nie zawiera braków formalnych,
b) uiszczono wpis (wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego
uiszcza się do odwołania).
24.4.4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią odwołania przed upływem tego terminu. Domniemywa
się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia, przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2019

www.uzp.gov.pl

